
Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Stránka 1 z 5 

 

Požadované technické parametry 
 

Celotělová vana pro vířivou a perličkovou masáž  
Požadujeme 2 ks celotělové vany pro vířivou a perličkovou masáž s příslušenstvím splňující následující 
požadavky na technické parametry celku i jednotlivých komponentů. 
Název přístroje či modelové řady: Aquadelicia Mini III L 

 

Požadované technické parametry 

Požadovaný 
parametr nebo 

rozsah 

Potvrze

ní 
splnění 

Poznámka 
(parametr nebo 

rozsah nabízené 
varianty) 

Požadavky na celotělovou vanu pro vířivou a 
perličkovou masáž  

   

Prohlášení o shodě, certifikace ISO  ano  

Návod na použití  v českém jazyce ano  

Provedení zařízení z pevného, odolného a 
antibakteriálního 
materiálu 

ano  

Provedení trysek nerez ano  

Užitný objem / max. objem  max. 210 l ano 200 l 

Skelet vany anatomicky tvarovaný ano  

Podhlavník odnímatelný ano  

Zapření dolních končetin min. 2 polohy ano Zarážka s 2 polohami 

Počet nezávislých okruhů vířivé masáže 1 ano 1 okruh 

- počet hydromasážních trysek min. 30 ano 30 

- režimy vířivé masáže kontinuální i pulzní ano  

Počet nezávislých okruhů perličkové masáže 1 ano 1 okruh 

- počet otvorů / vzduchových trysek min. 170/10 ano 170/10 

- režimy perličkové masáže kontinuální  ano  

Ovládací a kontrolní prvky pro zapnutí, vypnutí a 
nastavení požadovaných procedur 

preferujeme integrované 
a digitální 

ano Digitální, integrované 

Regulace výkonu terapie plynulá ano  

Časovač délky terapie min. rozmezí 1 až 20 
minut 

ano 1-20 min 

Ukazatel teploty napouštěné vody i vody ve vaně  preferujeme digitální ano digitální 
Oplachová sprcha  1 ks ano  

Proplach hydromasážního systému  ano  

Ochrana proti běhu „na sucho“  ano  

Rozměry (d x š x v)    

 

min. 2040 x 800 x 800 mm 

max. 2200 x 850 x 900 mm 
2185 x 

800 x 

885 mm 

Limitováno okolním 
prostorem ! 

Napájení v souladu s ČSN  230VAC, 50Hz ano  

Přívod teplé a studené vody  2 x 1'' ano  

Odpad  50 mm ano  

Požadavek na příslušenství    

Madla 1 pár ano  

Schůdky 1 ano  

Kompletní příslušenství k činnosti a prověření 
přístroje 

 ano  



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Stránka 2 z 5 

 

Vysvětlivka k vyplnění informací ohledně splnění požadovaných technických parametrů v tabulce. Ve sloupci Potvrzení 
splnění vyplňte ANO – pokud nabízený přístroj splňuje daný požadavek. Přesné parametry je možné specifikovat v poznámce. 

Sedací rehabilitační vířivá vana pro masáž dolních končetin, beder a kyčlí  
Požadujeme 1 ks sedací rehabilitační vířivé vany pro masáž dolních končetin, beder a kyčlí 
s příslušenstvím splňující následující požadavky na technické parametry celku i jednotlivých 
komponentů. 
Název přístroje či modelové řady: Aquapedis I L 

 

 

 

Vysvětlivka k vyplnění informací ohledně splnění požadovaných technických parametrů v tabulce. Ve sloupci Potvrzení 
splnění vyplňte ANO – pokud nabízený přístroj splňuje daný požadavek. Přesné parametry je možné specifikovat v poznámce. 

Požadované technické parametry 

Požadovaný 
parametr nebo 

rozsah 

Potvrzení 
splnění 

Poznámka 
(parametr nebo 

rozsah nabízené 
varianty) 

Požadavky na Sedací rehabilitační vířivou 
vanu 

   

Prohlášení o shodě, certifikace ISO  ano  

Návod na použití  v českém jazyce ano  

Provedení zařízení z pevného, odolného a 
antibakteriálního 
materiálu 

ano  

Hydromasážní trysky  nerez ano  

Užitný objem / max. objem  min. 120 l /170 l ano 120 l / 170 l 

Počet nezávislých okruhů vířivé vany min. 2 okruhy ano 2 okruhy 

1 okruh horní zóna  ano  

- počet trysek min. 14 ano 14 

- tryska na hemeroidy 1 ano 1 

2 okruh dolní zóna    

- počet trysek min. 8 ano 8 

- trysky na plosky nohou min. 6 ano 6 

Ovládací a kontrolní prvky pro zapnutí, vypnutí a 
nastavení požadovaných procedur 

preferujeme 

integrované a digitální 
ano Digitální, integrované 

Regulace výkonu terapie plynulá ano ano 

Časovač délky terapie min. rozmezí 1 až 20 
minut 

ano 1 – 20 minut 

Režimy vířivé masáže kontinuální i pulzní ano  

Ukazatel teploty napouštěné vody i vody ve vaně  preferujeme digitální ano digitální 
Oplachová sprcha  1 ks ano  

Proplach hydromasážního systému  ano  

Ochrana proti běhu „na sucho“  ano  

Rozměry (d x š x v)    

 

min. 1500 x 700 x 1020 mm 

max. 1600 x 800 x 1100 mm 
ano 1550 x 770 x 1050 

mm 

Napájení v souladu s ČSN  230VAC, 50Hz ano  

Přívod teplé a studené vody  2 x 3/4'' ano  

Odpad  50 mm ano  

Požadavek na příslušenství    

Madla 1 pár ano  

Dvoustupňové schůdky 1 ks ano  

Kompletní příslušenství k činnosti a prověření 
přístroje 

 ano  



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Stránka 3 z 5 

 

 

 

Rehabilitační vířivá vana pro masáž dolních končetin 

Požadujeme 1 ks rehabilitační vířivé vany pro masáž dolních končetin s příslušenstvím splňující 
následující další požadavky na technické parametry celku i jednotlivých komponentů. 
 Název přístroje či modelové řady: Aquapedis 

 

Vysvětlivka k vyplnění informací ohledně splnění požadovaných technických parametrů v tabulce. Ve sloupci Potvrzení 
splnění vyplňte ANO – pokud nabízený přístroj splňuje daný požadavek. Přesné parametry je možné specifikovat v poznámce. 
 

 

 

 

 

Požadované technické parametry 

Požadovaný 
parametr nebo 

rozsah 

Potvrze

ní 
splnění 

Poznámka 
(parametr nebo 

rozsah nabízené 
varianty) 

Požadavky na rehabilitační vířivou vanu na 
DK 

   

Prohlášení o shodě, certifikace ISO  ano  

Návod na použití  v českém jazyce ano  

Provedení zařízení z pevného, odolného a 
antibakteriálního 
materiálu 

ano  

Užitný objem / max. objem  min. 65 l ano 69 l 

Hydromasážní trysky směrově nastavitelné min. 16 trysek ano 16 trysek 

Ovládací a kontrolní prvky pro zapnutí, vypnutí a 
nastavení požadovaných procedur 

preferujeme integrované 
a digitální 

ano Integrované, digitální 

Regulace výkonu terapie plynulá ano  

Časovač délky terapie min. rozmezí 1 až 20 

minut 

ano 1 – 20 minut 

Režimy vířivé masáže kontinuální i pulzní ano  

Ukazatel teploty napouštěné vody i vody ve vaně  preferujeme digitální ano digitální 
Oplachová sprcha  1 ks ano  

Proplach hydromasážního systému  ano  

Ochrana proti běhu „na sucho“  ano  

Rozměry (d x š x v)    

 

min. 900 x 900 x 650 mm 

max. 1000 x 950 x 700 mm 
ano 920 x 940 x 670 mm 

Napájení v souladu s ČSN  230VAC, 50Hz ano  

Přívod teplé a studené vody  2 x 1/2'' ano  

Odpad  50 mm ano  

Požadavek na příslušenství    

Stolička  pojízdná se stavitelnou 
výškou 

ano  

Kompletní příslušenství k činnosti a prověření 
přístroje 

 ano  



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Stránka 4 z 5 

 

Rehabilitační vířivá vana pro masáž horních končetin 

Požadujeme 1 ks rehabilitační vířivé vany pro masáž horních končetin s příslušenstvím splňující 
následující další požadavky na technické parametry celku i jednotlivých komponentů. 
  

Název přístroje či modelové řady: Aquamanus 
 

 

 

Vysvětlivka k vyplnění informací ohledně splnění požadovaných technických parametrů v tabulce. Ve sloupci Potvrzení 
splnění vyplňte ANO – pokud nabízený přístroj splňuje daný požadavek. Přesné parametry je možné specifikovat v poznámce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Požadované technické parametry 

Požadovaný 
parametr nebo 

rozsah 

Potvrze

ní 
splnění 

Poznámka 
(parametr nebo 

rozsah nabízené 
varianty) 

Požadavky na rehabilitační vířivou vanu na 
HK 

   

Prohlášení o shodě, certifikace ISO  ano  

Návod na použití  v českém jazyce ano  

Provedení zařízení Z pevného, odolného a 
antibakteriálního 
materiálu 

ano  

Užitný objem / max. objem  min. 25 l ano 25 litrů 

Hydromasážní trysky směrově nastavitelné min. 12 trysek ano 12 

Ovládací a kontrolní prvky pro zapnutí, vypnutí a 
nastavení požadovaných procedur 

preferujeme integrované 
a digitální 

ano Integrované, digitální 

Regulace výkonu terapie plynulá ano  

Časovač délky terapie min. rozmezí 1 až 20 
minut 

ano 1 – 20 minut 

Režimy vířivé masáže kontinuální i pulzní ano  

Ukazatel teploty napouštěné vody i vody ve vaně  preferujeme digitální ano digitální 
Oplachová sprcha  1 ks ano  

Proplach hydromasážního systému  ano  

Ochrana proti běhu „na sucho“  ano  

Rozměry (d x š x v)    

 

min. 1005 x 650 x 900 mm 

max.1100 x 800 x 1100 mm 
ano 1010 x 695 x 1010 

mm 

Napájení v souladu s ČSN  230VAC, 50Hz ano  

Přívod teplé a studené vody  2 x 1/2'' ano  

Odpad  50 mm ano  

Požadavek na příslušenství    

Stolička  pojízdná se stavitelnou 
výškou 

ano  

Kompletní příslušenství k činnosti a prověření 
přístroje 

 ano  



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Stránka 5 z 5 

 

 

Kombinovaná parafínová a vodní lázeň  
Požadujeme 1 ks kombinované parafínové a vodní lázně s příslušenstvím splňující následující další 
požadavky na technické parametry celku i jednotlivých komponentů. 
  

Název přístroje či modelové řady: E-2000 Combi 200 

 
 

Vysvětlivka k vyplnění informací ohledně splnění požadovaných technických parametrů v tabulce. Ve sloupci Potvrzení 
splnění vyplňte ANO – pokud nabízený přístroj splňuje daný požadavek. Přesné parametry je možné specifikovat v poznámce. 
 

Požadované technické parametry 

Požadovaný 
parametr nebo 

rozsah 

Potvrze

ní 
splnění 

Poznámka 
(parametr nebo 

rozsah nabízené 
varianty) 

Požadavky na kombinovaná parafínová a 
vodní lázeň  

   

Prohlášení o shodě, certifikace ISO  ano  

Návod na použití  v českém jazyce ano  

Napájení v souladu s ČSN  230VAC, 50Hz ano  

Povrchová úprava celého přístroje provedení v nerezu ano  

Vodní lázeň o objemu  min. 24 l ano 24 litrů 

Parafínová lázeň o objemu min. 20 l ano  20 litrů 

Kapacita nosičů tepla min. 5ks  ano 5 kusů 

Výpustný ventil  ano  

Ovládací a kontrolní prvky pro zapnutí, vypnutí a 
nastavení požadované teploty lázně 

 ano  

Rozsah nastavení teplot od 30 do 80 °C ano od 30 do 80 °C 

Příkon  min. 700W  ano 700 W 

Maximální vnější rozměry (délka × šířka × výška) 350 × 550 × 300 mm ano 330 x 540 x 290 mm 

Požadavek na příslušenství    

Podstavec s kolečky provedení v nerezu ano  

Kompletní příslušenství k činnosti a prověření 
přístroje 

 ano  

Minimální počet nosičů tepla při dodání  minimálně tolik, kolik je kapacita 
dodaného zařízení. 

ano 5 nosičů 


